ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:        /UBND-VHTT

V/v đề nghị phối hợp báo cáo tình hình thực

hiện Kế hoạch số 24/KH-UBND ngày

17/01/2022 của UBND thành phố về

thực hiện Nghị quyết số 49-NQ/TU ngày

28/9/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

về chuyển đổi số tỉnh Lạng Sơn đến năm 2025,

định hướng đến năm 2030

trên địa bàn thành phố

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày      tháng 4 năm 2024

               Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố;

 - Văn phòng HĐND và UBND thành phố;

 - Phòng Nội vụ thành phố;

 - Phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố;

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố;

 - Trung tâm Văn hóa -Thể thao thành phố ;

 - Chi Cục Thống kê thành phố;

 - Trung tâm Y tế thành phố;

 - Ủy ban nhân dân các phường, xã;

 - Viettel Thành phố; Trung tâm Viễn thông Thành phố;

Mobifone Lạng Sơn.

 Thực hiện Kế hoạch số 346/KH-ĐGS ngày 08/4/2024 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Lạng Sơn về việc Giám sát chuyên đề việc thực hiện Kế hoạch số

226/KH-UBND ngày 18/11/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh về thực hiện Nghị quyết

số 49-NQ/TU ngày 28/9/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về chuyển đổi số tỉnh

Lạng Sơn đến năm 2025, định hướng đến năm 2030;

 Căn cứ Kế hoạch số 24/KH-UBND ngày 17/01/2022 của UBND thành phố

về triển khai thực hiện Nghị quyết số 49-NQ/TU ngày 28/9/2021 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về chuyển đổi số tỉnh Lạng Sơn đến năm 2025, định hướng đến năm

2030 trên địa bàn thành phố Lạng Sơn;

 Để có cơ sở tổng hợp số liệu báo cáo Hội đồng nhân dân tỉnh Lạng Sơn về

thực hiện Nghị quyết số 49-NQ/TU ngày 28/9/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về

chuyển đổi số tỉnh Lạng Sơn đến năm 2025, định hướng đến năm 2030 trên địa bàn

thành phố Lạng Sơn.

Ủy ban nhân dân thành phố yêu cầu các cơ quan, đơn vị; UBND các

phường, xã báo cáo theo đề cương và phụ lục (đề cương gợi ý và phụ lục gửi kèm

qua hệ thống quản lý văn bản và điều hành, thời điểm lấy số liệu báo cáo: Từ

ngày 22/12/2021 đến hết ngày 31/3/2024)

Các cơ quan, đơn vị báo cáo gửi về UBND thành phố (qua phòng Văn hóa

và Thông tin) trước ngày 16/4/2024 để tổng hợp tham mưu báo cáo UBND

thành phố theo quy định.

Gửi kèm qua hệ thống quản lý văn bản và điều hành: Kế hoạch số 24/KH-

UBND của UBND thành phố; Kế hoạch số 346/KH-ĐGS của HĐND tỉnh Lạng Sơn

Ủy ban nhân dân thành phố yêu cầu Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị; Chủ

tịch UBND các phường, xã quan tâm chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND TP;

- C, PVP, CVVX;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Lê Dũng

		2024-04-13T08:34:02+0700

		2024-04-13T08:34:02+0700

		2024-04-13T08:34:02+0700

		2024-04-13T08:34:37+0700